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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS COMPASS CATERING
Plat - 2000 m
Début des opérations : 12:15
Heure du départ : 12:15
Heure réelle du départ : 12:18
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'08"85 (Redk : 1'04"42)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
4
5
7
1
2
6

RIO CHICO
JUST & GIGOLLO
LONESSA
FOREVER LORD
SIMPLE AFFAIRE
TRUE RISK
GEORGINA

GUILBERT NICOLAS
PLAÇAIS OLIVIER
SWEENEY FERGUS
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
LINGG RAPHAEL
FORSTER MICHÈLE

59 Kg
58.5 Kg
58 Kg
53 Kg
60 Kg

59.5 Kg
57.5 Kg

2'08"85
5 L

3/4 L
1/2 L
5 L
2 L

1 L 3/4

Aucun non partant
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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS PARIS-TURF
Attelé - 1700 m
Début des opérations : 12:45
Heure du départ : 12:45
Heure réelle du départ : 12:48
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'23"19

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI

8
1
5
14
11
2
4
10
6
13
9
7
12
3

PLENIUM AMG
VIKING DU REGARD
RAMONA LAP
ULYSSE HUCHETIÈRE
RYANA HALL DVS
SUBTIL DE COVY
VINCI DU BOIS
TWISTER DE TROARN
PIPILO JET
MISTER BI
VEMESCO
TROIKA HELVETIA
RINAYA DU THOT
VICTOIRE CHOUAN

DAVET PAULINE
BLANC PHILIPPE
KRÜSI BARBARA
FRESNEAU RAPHAËL
FERRO LORIS
BESSON PHILIPPE
SCHNIDER STEFAN
BÄRTSCHI ANDRÉ
KOLLER HEINZ
VIGNONI JOEY
MATTHEY JEAN-BERNARD

KOHLER RUDOLF
SCHEIDEGGER MANUELA

GARDAZ JEAN-CLAUDE

2'23"19
2'23"55
2'24"13
2'24"13
2'24"49
2'24"58
2'25"07
2'25"08
2'26"51
2'26"57
2'28"76
2'32"00
2'33"59

1'24"20
1'24"40
1'24"80
1'24"80
1'25"00
1'25"00
1'25"30
1'25"30
1'26"20
1'26"20
1'27"50
1'29"40
1'30"30

1'24"20
1 L 3/4

3 L
NEZ

1 L 3/4
1/4 L
2,5 L
NEZ
7 L

ENCOLURE
LOIN
LOIN
8 L

1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 18.10.2015  16h59:11 Page 1 sur 1

18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 3 PREIS HARAS DU PETIT TELLIER
Plat - 2400 m
Début des opérations : 13:15
Heure du départ : 13:15
Heure réelle du départ : 13:41
9 engagés / 8 partants
Temps de la course :

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

3
4
2
5
6
1
9
8
7

WAYWAY
IT'S HOLLY
HARRY THE EAGLE
ADELINA
MEYDAN PRINCESS
LUCY MALU
TROIS FOIS TROIS
THE GALLERY
BERGONZI

E1

E1

SCHOCH CHERYL
BURGER NADIA
SCHNEIDER CARINA
FORSTER MICHÈLE
WEBER CELINA
SCHLATTER NICOLE
AEBI ANNA
SCHIFFMANN JOËLLE
HELLER NAOMI

58.5 Kg
56.5 Kg
63 Kg

55.5 Kg
55.5 Kg
63.5 Kg
53.5 Kg
55 Kg
55 Kg X Non partant

Non partant : 7
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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 4 "STADT CHUR TRIFFT STADT FRAUENFELD"
Plat - 1850 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:02
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'00"65 (Redk : 1'05"21)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

8
5
1
7
4
3
6
11
10
2
9

COMINOLS
VALLEE FLEURIE
SUNNDALE
TOUDORE
FORDSON
CALIFORNIA ENGLISH
JIM
LADY EMMUSKA
STRATEGIC DECISION
HOLIDAYEND
KNOCKROON

E1

E1

LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
WULLSCHLEGER ASTRID
HAIDAR FLURINA
LINGG RAPHAEL
SWEENEY FERGUS
BURGER NADIA
BÜRGIN TIM
SCHOCH CHERYL
PLAÇAIS OLIVIER
ZWAHLEN KARIN

53.5 Kg
60 Kg

62.5 Kg
57 Kg
61 Kg

61.5 Kg
59 Kg
52 Kg
52 Kg

61.5 Kg
52 Kg

2'00"65
CTE TETE

3/4 L
3/4 L

ENCOLURE
1/4 L
TETE
1/2 L
3 L
5 L

1 L 1/4

Aucun non partant
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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 6 PREIS OSTSCHWEIZER TRABERCLUB UND TRABERCLUB REGIO BASEL
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:02
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'32"73

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI
AI

4
11
6
9
5
13
1
12
7
2
10
3
8

SNIPER DE CHENU
PATCHINO
TAKE OFF SOMOLLI
RUSH DE BANVILLE
VLATTIMARO
VOLUTÉ DE CLERMONT
CASHMERE N CAVIAR
OBSESSION BI
RUBIS DU GILET
BELGINO
RETBUTLER
VITESSE DU VAL
QUALENTINO

E1
E1

DAVET PAULINE
BRACHER HEINER
FANKHAUSER EVELYNE
BESSON PHILIPPE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

AEBISCHER BARBARA
THEILER WALTER
FERRO LORIS
KOLLER ARMIN
KOLLER CLAUDIA
VIGNONI JOEY
JURIENS JACQUES
KOHLER RUDOLF

3'32"73
3'32"85
3'33"04
3'33"18
3'33"67
3'33"94
3'34"54
3'34"60
3'34"92
3'38"51
3'38"81

1'28"60
1'28"70
1'28"80
1'28"80
1'29"00
1'29"10
1'29"40
1'29"40
1'29"60
1'31"00
1'31"20

1'28"60
1/2 L
1 L

3/4 L
2,5 L

1 L 1/4
3 L

ENCOLURE
1,5 L
LOIN
1,5 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 5 28. CRITÉRIUM DER ZWEIJÄHRIGEN
Plat - 1609 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:36
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'46"07 (Redk : 1'05"92)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

5
2
6
1
4
3

MA PETITE FOLIE
KONTRAST
APRIL VALLEY
COOL SWEETY
JUST BRILLIANT
CRI DE LOPE

LHEUREUX CLÉMENT
PLAÇAIS OLIVIER
GUILBERT NICOLAS
SWEENEY FERGUS
BÜRGIN TIM
WULLSCHLEGER ASTRID

56.5 Kg
58 Kg

56.5 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg

1'46"07
1 L
7 L
1 L

1 L 3/4
LOIN

Aucun non partant
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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 9 PREIS BERENBERG BANK (SCHWEIZ) AG
Haies - 3700 m
Début des opérations : 16:40
Heure du départ : 16:40
Heure réelle du départ : 16:42
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 4'55"71 (Redk : 1'19"92)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP

2
4
1
6
3
5

MEDARD
ALGORITHME
SHANNON ROYAL
ARABLE
PILGRIM
IAN

FUHRMANN DIRK
LEMÉE JULIEN
ROUSSE AURÉLIEN
LINGG RAPHAEL
HUBER MICHAEL
KOLLER-WEHRLY  CLAUDIA

68 Kg
63.5 Kg
71 Kg
60 Kg

65.5 Kg
62 Kg X

4'55"71
1 L 3/4

7 L
2,5 L
LOIN

Non partant

Non partant : 5
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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 7 12. GRAND PRIX TURF CLUB FRAUENFELD
Plat - 2000 m
Début des opérations : 15:40
Heure du départ : 15:40
Heure réelle du départ : 15:41
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'06"85 (Redk : 1'03"42)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

8
3
6
5
7
1
9
4
2

LE COLONEL
LINARDA
HARD MAN
TAKE A GUESS
CLOUDS AT NIGHT
MAROOSH
TAMANOIR ARGENTIN
LADY ELSARI
SEMILLA

E1

E1

LHEUREUX CLÉMENT
PLAÇAIS OLIVIER
WULLSCHLEGER ASTRID
SWEENEY FERGUS
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
ZWAHLEN KARIN
LINGG RAPHAEL
SPANU FRÉDÉRIC

52 Kg
59 Kg

53.5 Kg
57 Kg
53 Kg
62 Kg
52 Kg
58 Kg
59 Kg

2'06"85
2 L

1,5 L
2 L
4 L
3 L

1,5 L
LOIN
LOIN

Aucun non partant
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18.10.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 8 HERBSTPREIS DER FRAUENFELDER KMU - COSPONSOREN: CAP T AG-HABERSAAT AG-HÄFELIN AG-MALTECH MÜLLER AG-XX
Attelé - 1700 m
Début des opérations : 16:10
Heure du départ : 16:10
Heure réelle du départ : 16:12
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'21"55

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
NP

8
12
6
10
11
2
3
4
7
1
9
5

TANGO DU MARTZA
NÉGOTIANS D'ORTIGE
PADOLIN
PODIUM DU RIB
SWING D'ERONVILLE
RACING CHARM
QUICK FIGHTER
TIGER DE GINAI
OSCAR DE LA ROUVRE
RATTZINO
RAZ DE MARÉE HONEY
MIDDLE EAST

PUJOL RENAUD
FELBER PATRICIA
BOVAY MARC-ANDRÉ
AEBISCHER BARBARA
JURIENS JACQUES
VIGNONI JOEY
BURGER ADRIAN
HUMBERT MARCEL
HUGUELET CAROLINE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

GARDAZ JEAN-CLAUDE
THEUREAU LUDOVIC X

2'21"55
2'22"21
2'22"59
2'22"94
2'23"07
2'23"40
2'23"47
2'23"67
2'26"64
2'31"53

1'23"30
1'23"70
1'23"90
1'24"10
1'24"20
1'24"40
1'24"40
1'24"50
1'26"30
1'29"10

1'23"30
3,5 L
2 L

1 L 3/4
1/2 L

1 L 3/4
ENCOLURE

1 L
LOIN
LOIN

1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m

Non partant : 5


